
 

POSTANOWIENIE NR 410/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Wołominie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Wołominie, z siedzibą Powiatowa 

Komisja Wyborcza w Wołominie ul. Prądzyńskiego 1, 05-200 Wołomin, 

w składzie: 

1. Mariusz Cezary Matusik, Przewodniczący Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Wołomin 

2. Robert Mieczysław Bijata, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wołomin 

3. Dariusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołomin 

4. Magdalena Gorczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Natalia Jachacy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Choiny 

6. Małgorzata Ewa Jeznach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

7. Mariola Stanisława Kozaczka, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY, 

zam. Wołomin 

8. Paulina Anna Łączyńska-Pietraszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Ewa Łuczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ossów 

10. Beata Agnieszka Musiejuk-Sulejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

11. Emilia Płachetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

12. Magdalena Szuchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

13. Marzena Renata Wielądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Janków 

14. Marta Agnieszka Zubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zielonka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Wołominie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:55:34+0100
	Joanna Monika Oliwa




